
ATHG

CHAMPIONNAT

Catégorie : Elite

Numéro FMS:304 Carrière Brechbüler 25.06.17

dimanche, 25 Juin 2017
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1 1 Noé Pretalli MC Jurassien Honda-Montesa 80 20 20 20 20

2 2 Brian Allaman Trial Club Moudon Montesa 300RR 64 17 17 15 15

3 7 Thierry Graber O.R Team Ajoie Sherco 64 15 15 17 17

4 5 Loïc Von Gunten Trial Hauts-Geneveys GasGas 48 11 13 13 11

5 3 Julien Minerba Trial Hauts-Geneveys Sherco 47 13 11 10 13

6 6 Damien Girardier Trial Hauts-Geneveys GasGas 39 10 10 9 10

7 4 Valentin Leiser MC Jurassien TRS 29 0 9 11 9

Les résultats du championnat suisse trial 2017 vous sont offerts par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2017 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/fr/sports-licences/trial



ATHG dimanche, 25 Juin 2017

Numéro FMS:304

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE

Catégorie : Elite

Carrière Brechbüler 25.06.17

Doss. Nom, Prénom Pen. Total
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1 Noé Pretalli 6 0.0 14.00 0 0 1 5 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
0 0 1 0 0 2 3 0 0 1 7

 
7 Thierry Graber 23 0.0 44.03 5 0 1 3 3 5 0 0 3

5 1 1 0 0 0 0 0 0 1  8
2 0 1 0 5 0 0 1 0 1 10
0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3

 
2 Brian Allaman 11 0.0 47.02 1 0 0 2 3 0 1 1 1

3 0 0 1 3 3 0 0 0 0  10
2 0 0 1 3 5 0 5 0 1 17
0 0 0 1 1 5 0 0 0 2 9

 
3 Julien Minerba 23 0.0 74.03 1 1 1 2 5 0 3 5 2

5 2 1 1 3 3 0 0 3 1  19
5 1 1 1 3 5 2 0 0 2 20
2 0 0 0 3 5 2 0 0 0 12

 
5 Loïc Von Gunten 26 0.0 108.03 1 0 0 3 5 3 5 5 1

3 3 3 2 3 0 2 3 5 2  26
3 2 1 3 5 3 2 5 3 0 27
3 3 0 3 3 5 1 3 3 5 29

 
6 Damien Girardier 33 0.0 117.05 3 3 5 5 5 1 3 1 2

3 3 5 3 2 3 0 5 2 2  28
3 5 5 3 3 5 0 0 2 2 28
5 3 5 2 2 3 0 5 0 3 28

 
4 Valentin Leiser 42 0.0 128.05 3 5 3 5 3 5 3 5 5

1 3 3 1 5 3 2 3 1 3  25
3 2 1 2 0 3 5 3 3 2 24
5 3 2 5 3 3 3 5 5 3 37

 

Les résultats du championnat suisse trial 2017 vous sont offerts par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2017 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/fr/sports-licences/trial



ATHG dimanche, 25 Juin 2017

CLASSEMENT

Catégorie : Elite

Numéro FMS:304 Carrière Brechbüler 25.06.17

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 1 Noé Pretalli MC Jurassien Honda-Montesa 14.0 4 1 1 1 0 0 0.033

2 7 Thierry Graber O.R Team Ajoie Sherco 44.0 7 1 5 4 0 0 0.023

3 2 Brian Allaman Trial Club Moudon Montesa 300RR 47.0 9 4 5 3 0 0 0.019

4 3 Julien Minerba Trial Hauts-Geneveys Sherco 74.0 9 7 7 6 0 0 0.011

5 5 Loïc Von Gunten Trial Hauts-Geneveys GasGas 108.0 4 5 18 8 0 0 0.05

6 6 Damien Girardier Trial Hauts-Geneveys GasGas 117.0 2 8 13 12 0 0 0.05

7 4 Valentin Leiser MC Jurassien TRS 128.0 4 5 18 12 0 0 0.01

Sous réserve de modifications

Pour la FMS

Le commissaire sportif

ATHG

Le directeur de course

Laurent DaengeliFlorian Pizzolon

Les résultats du championnat suisse trial 2017 vous sont offerts par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2017 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/fr/sports-licences/trial



ATHG dimanche, 25 Juin 2017

CLASSEMENT

Catégorie : Expert

Numéro FMS:304 Carrière Brechbüler 25.06.17

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 57 Walthert Simon FMS TRS 57.0 12 3 8 3 0 0 0.014

2 52 Steve Erzer MC Jurassien Beta 76.0 7 3 11 6 0 0 0.013

3 56 Affolter Florian FMS Beta 118.0 5 4 15 12 0 0 0.04

Sous réserve de modifications

Pour la FMS
Le commissaire sportif

ATHG

Le directeur de course

Laurent DaengeliFlorian Pizzolon

Les résultats du championnat suisse trial 2017 vous sont offerts par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2017 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/fr/sports-licences/trial



ATHG dimanche, 25 Juin 2017

Numéro FMS:304

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE

Catégorie : Expert

Carrière Brechbüler 25.06.17

Doss. Nom, Prénom Pen. Total
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57 Walthert Simon 24 0.0 57.03 2 1 1 1 3 5 3 5 0

3 0 0 0 1 1 0 1 3 0  9
1 3 1 1 2 1 0 3 5 0 17
2 0 0 1 0 1 0 0 3 0 7

 
52 Steve Erzer 21 0.0 76.05 1 3 0 3 3 0 3 3 0

3 1 0 0 2 1 0 5 5 2  19
3 1 3 0 3 1 0 0 5 1 17
3 2 0 0 1 3 0 5 5 0 19

 
56 Affolter Florian 32 0.0 118.03 3 3 1 3 5 5 3 5 1

3 2 2 2 3 3 0 5 5 3  28
3 3 3 0 1 3 0 3 5 1 22
5 3 5 0 2 5 5 5 5 1 36

 

Les résultats du championnat suisse trial 2017 vous sont offerts par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2017 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/fr/sports-licences/trial



ATHG

CHAMPIONNAT

Catégorie : Expert

Numéro FMS:304 Carrière Brechbüler 25.06.17

dimanche, 25 Juin 2017

Rg. Doss. Nom, Prénom Club Marque Total  D
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1 52 Steve Erzer MC Jurassien Beta 68 17 17 17 17

2 57 Walthert Simon FMS TRS 63 15 15 13 20

3 51 Dominique Guillaume MC Montchoisi Scorpa 60 20 20 20 0

4 56 Affolter Florian FMS Beta 52 11 11 15 15

5 53 Cédric Fux VS01 Scorpa 13 13 0 0 0

6 59 Cottet Philippe 13 0 13 0 0

7 55 Alexander Stampfli FMS Honda Montesa 11 0 0 11 0

Les résultats du championnat suisse trial 2017 vous sont offerts par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2017 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/fr/sports-licences/trial



ATHG dimanche, 25 Juin 2017

Numéro FMS:304

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE

Catégorie : Challenge

Carrière Brechbüler 25.06.17

Doss. Nom, Prénom Pen. Total
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111 Christian Schnyder 4 0.0 12.02 0 1 1 0 0 0 0 0 0

2 1 0 0 0 1 0 0 0 0  4
0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

 
101 Thomas Stampfli 0 0.0 14.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 1 1 0 0 0 0 0 0 0  4
2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3
2 0 5 0 0 0 0 0 0 0 7

 
103 Pascal Quartenoud 7 0.0 18.03 2 0 0 0 0 0 0 0 2

3 0 2 1 0 0 0 0 0 0  6
1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 3

 
112 Pascal Schnyder 6 0.0 23.03 1 0 0 0 0 0 0 2 0

1 2 0 0 1 0 0 0 0 0  4
0 1 0 1 0 0 0 0 2 0 4
1 1 0 0 0 0 0 0 2 5 9

 
109 Louis Leuba 10 0.0 25.03 3 0 0 0 0 0 0 3 1

2 1 0 1 0 0 0 0 1 2  7
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
3 2 0 0 0 0 0 0 2 0 7

 
102 Oskar Walther 12 0.0 31.03 3 0 1 0 1 0 0 3 1

3 1 1 0 0 0 2 0 0 5  12
1 2 0 0 1 0 0 0 1 1 6
0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

 
123 Moreillon Carlo 7 0.0 41.03 0 3 0 0 0 0 0 1 0

0 1 3 0 5 5 2 0 0 0  16
3 0 5 0 0 0 0 0 0 1 9
2 1 1 0 1 0 0 0 3 1 9

 
105 Benoit Drompt 19 0.0 48.05 2 5 0 1 0 0 0 3 3

3 2 5 0 1 0 0 0 3 2  16
1 1 1 0 0 3 0 0 2 1 9
1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4

 
108 Iwan Moreillon 25 0.0 87.05 2 5 2 5 0 0 0 3 3

5 2 5 0 2 2 0 1 5 2  24
5 3 2 3 3 0 0 0 1 1 18
3 3 5 2 3 1 0 0 2 1 20

 
122 Leuba Killian 32 0.0 106.05 3 5 3 2 3 3 0 5 3

3 3 3 3 2 1 3 1 3 5  27
3 2 3 3 3 0 5 3 5 1 28
3 3 3 1 5 0 2 0 2 0 19

 

Les résultats du championnat suisse trial 2017 vous sont offerts par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2017 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/fr/sports-licences/trial



ATHG dimanche, 25 Juin 2017

Numéro FMS:304

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE

Catégorie : Challenge

Carrière Brechbüler 25.06.17

Doss. Nom, Prénom Pen. Total
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116 Wermeille Christophe 37 0.0 126.03 3 2 3 5 5 5 5 3 3

3 1 1 2 1 5 5 1 3 3  25
3 3 5 1 1 5 5 0 5 3 31
3 3 3 5 2 5 5 0 5 2 33

 

Les résultats du championnat suisse trial 2017 vous sont offerts par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2017 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/fr/sports-licences/trial



ATHG dimanche, 25 Juin 2017

CLASSEMENT

Catégorie : Challenge

Numéro FMS:304 Carrière Brechbüler 25.06.17

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 111 Christian Schnyder VS16 GasGas 12.0 5 2 1 0 0 0 0.032

2 101 Thomas Stampfli MC Jurassien Beta 14.0 3 3 0 1 0 0 0.033

3 103 Pascal Quartenoud Trial Hauts-Geneveys Honda 18.0 4 4 2 0 0 0 0.030

4 112 Pascal Schnyder VS16 TRS 23.0 7 4 1 1 0 0 0.027

5 109 Louis Leuba Trial Hauts-Geneveys Sherco 25.0 5 4 4 0 0 0 0.027

6 102 Oskar Walther VS16 Montesa-Honda 31.0 10 2 4 1 0 0 0.023

7 123 Moreillon Carlo GasGas 41.0 7 2 5 3 0 0 0.023

8 105 Benoit Drompt FMS Montesa 4RT 48.0 8 5 5 3 0 0 0.019

9 108 Iwan Moreillon VS16 GasGas 87.0 5 9 8 8 0 0 0.010

10 122 Leuba Killian Scorpa 106.0 4 5 19 7 0 0 0.05

11 116 Wermeille Christophe GasGas 126.0 6 4 14 14 0 0 0.02

Sous réserve de modifications

Pour la FMS

Le commissaire sportif

ATHG

Le directeur de course

Laurent DaengeliFlorian Pizzolon

Les résultats du championnat suisse trial 2017 vous sont offerts par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2017 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/fr/sports-licences/trial



ATHG

CHAMPIONNAT

Catégorie : Challenge

Numéro FMS:304 Carrière Brechbüler 25.06.17

dimanche, 25 Juin 2017

Rg. Doss. Nom, Prénom Club Marque Total  D
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1 101 Thomas Stampfli MC Jurassien Beta 66 20 9 20 17

2 111 Christian Schnyder VS16 GasGas 65 17 15 13 20

3 103 Pascal Quartenoud Trial Hauts-Geneveys Honda 56 10 20 11 15

4 112 Pascal Schnyder VS16 TRS 49 8 11 17 13

5 102 Oskar Walther VS16 Montesa-Honda 48 11 17 10 10

6 104 Patric Wenger VS16 Vertigo 300 41 13 13 15 0

7 109 Louis Leuba Trial Hauts-Geneveys Sherco 31 6 7 7 11

8 105 Benoit Drompt FMS Montesa 4RT 31 7 8 8 8

9 107 Louis Schnydrig VS16 Scorpa 24 15 0 9 0

10 115 Premand Alexis Scorpa 19 9 10 0 0

11 116 Wermeille Christophe GasGas 15 4 0 6 5

12 108 Iwan Moreillon VS16 GasGas 14 5 2 0 7

13 123 Moreillon Carlo GasGas 9 0 0 0 9

14 122 Leuba Killian Scorpa 6 0 0 0 6

15 119 Daengeli Mathyas 6 0 1 5 0

16 118 Bettler Michaël MC Drifter 6 0 6 0 0

17 120 Reichenbach Toni 5 0 5 0 0

18 121 Reichenbach Rolf 4 0 4 0 0

19 117 Schnider Patrick MC Fully 3 0 3 0 0

20 114 Thomas Küenzi FMS Sherco 3 3 0 0 0

21 113 Thomas Wick FMS NC 2 2 0 0 0

Les résultats du championnat suisse trial 2017 vous sont offerts par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2017 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/fr/sports-licences/trial



ATHG dimanche, 25 Juin 2017

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE

Catégorie : Junior

Numéro FMS:304 Carrière Brechbüler 25.06.17

Doss. Nom, Prénom
  T

ou
r 
1

  T
ou

r 
4

  T
ou

r 
3

  T
ou

r 
2

Pénalité Total

201 Sieber Timothée 14 3 6 0 0.0 23.0
202 Jérémie Tellenbach 9 10 5 6 0.0 30.0
203 Benjamin Chèvre 12 6 14 6 0.0 38.0
206 Andreas Kuonen 24 18 17 17 0.0 76.0
204 Hervé Minder 20 15 19 23 0.0 77.0
209 Bastien Parel 26 27 28 24 0.0 105.0
207 Maude Minder 33 42 39 42 0.0 156.0

Les résultats du championnat suisse trial 2017 vous sont offerts par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2017 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/fr/sports-licences/trial



ATHG dimanche, 25 Juin 2017

CLASSEMENT

Catégorie : Junior

Numéro FMS:304 Carrière Brechbüler 25.06.17

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 201 Sieber Timothée MC Jurassien GasGas 23.0 6 2 1 2 0 0 0.029

2 202 Jérémie Tellenbach MC Montchoisi TRS 30.0 4 3 5 1 0 0 0.027

3 203 Benjamin Chèvre MC Jurassien GasGas 38.0 3 2 7 2 0 0 0.026

4 206 Andreas Kuonen VS16 Scorpa 76.0 5 4 11 6 0 0 0.014

5 204 Hervé Minder MC Trial 96 Beta 77.0 4 5 6 9 0 0 0.016

6 209 Bastien Parel Trial Hauts-Geneveys GasGas 105.0 7 4 20 6 0 0 0.03

7 207 Maude Minder MC Trial 96 GasGas 156.0 0 5 12 22 0 0 0.01

Sous réserve de modifications

Pour la FMS

Le commissaire sportif

ATHG

Le directeur de course

Laurent DaengeliFlorian Pizzolon

Les résultats du championnat suisse trial 2017 vous sont offerts par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2017 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/fr/sports-licences/trial



ATHG

CHAMPIONNAT

Catégorie : Junior

Numéro FMS:304 Carrière Brechbüler 25.06.17

dimanche, 25 Juin 2017
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1 201 Sieber Timothée MC Jurassien GasGas 80 20 20 20 20

2 202 Jérémie Tellenbach MC Montchoisi TRS 68 17 17 17 17

3 204 Hervé Minder MC Trial 96 Beta 54 15 15 13 11

4 206 Andreas Kuonen VS16 Scorpa 50 13 13 11 13

5 203 Benjamin Chèvre MC Jurassien GasGas 41 0 11 15 15

6 209 Bastien Parel Trial Hauts-Geneveys GasGas 40 11 10 9 10

7 207 Maude Minder MC Trial 96 GasGas 27 10 0 8 9

8 210 Citherlet Pierre 10 0 0 10 0

Les résultats du championnat suisse trial 2017 vous sont offerts par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2017 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/fr/sports-licences/trial



ATHG dimanche, 25 Juin 2017

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE

Catégorie : Open

Numéro FMS:304 Carrière Brechbüler 25.06.17

Doss. Nom, Prénom
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Pénalité Total

252 Jacques Aebi 1 2 2 2 0.0 7.0
258 Rémy Minder 5 1 6 3 0.0 15.0
253 Olivier Liechti 6 3 4 5 0.0 18.0
251 Hans Zenklusen 3 1 7 10 0.0 21.0
254 Gérard Maret 15 2 14 7 0.0 38.0
266 Kaufmann Marc 19 12 11 10 0.0 52.0
259 Marc-Olivier Parel 11 20 11 15 0.0 57.0
267 Challandes Gaëtan 40 36 28 23 20.0 147.0

Les résultats du championnat suisse trial 2017 vous sont offerts par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2017 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/fr/sports-licences/trial



ATHG dimanche, 25 Juin 2017

CLASSEMENT

Catégorie : Open

Numéro FMS:304 Carrière Brechbüler 25.06.17

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 252 Jacques Aebi MC Les Grottes Scorpa 7.0 7 0 0 0 0 0 0.033

2 258 Rémy Minder MC Trial 96 Beta 15.0 6 2 0 1 0 0 0.031

3 253 Olivier Liechti MC Roches Scorpa 18.0 6 2 1 1 0 0 0.030

4 251 Hans Zenklusen VS16 Beta 21.0 8 0 1 2 0 0 0.029

5 254 Gérard Maret MC Montchoisi GasGas 38.0 4 4 2 4 0 0 0.026

6 266 Kaufmann Marc 52.0 10 5 9 1 0 0 0.015

7 259 Marc-Olivier Parel Trial Hauts-Geneveys Montesa 57.0 9 4 5 5 0 0 0.017

8 267 Challandes Gaëtan GasGas 147.0 5 5 9 17 0 0 20.04

Sous réserve de modifications

Pour la FMS

Le commissaire sportif

ATHG

Le directeur de course

Laurent DaengeliFlorian Pizzolon

Les résultats du championnat suisse trial 2017 vous sont offerts par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2017 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/fr/sports-licences/trial



ATHG

CHAMPIONNAT

Catégorie : Open

Numéro FMS:304 Carrière Brechbüler 25.06.17

dimanche, 25 Juin 2017
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1 252 Jacques Aebi MC Les Grottes Scorpa 77 20 20 17 20

2 251 Hans Zenklusen VS16 Beta 62 17 17 15 13

3 258 Rémy Minder MC Trial 96 Beta 54 15 15 7 17

4 253 Olivier Liechti MC Roches Scorpa 48 13 0 20 15

5 254 Gérard Maret MC Montchoisi GasGas 41 10 9 11 11

6 259 Marc-Olivier Parel Trial Hauts-Geneveys Montesa 36 9 8 9 10

7 256 Jean-Pierre Meyer Trial Club Moudon GasGas 24 11 0 13 0

8 255 Beat Stampfli MC Montchoisi Beta 18 8 0 10 0

9 257 Patrick Möri MC Aarberg Vertigo 15 7 0 8 0

10 260 Leiser Frédy MC Jurassien Montesa 13 0 13 0 0

11 261 Borruat Ernest Montesa 13 0 7 6 0

12 262 Inderkummen Dario 11 0 11 0 0

13 263 Oggier Claudio 10 0 10 0 0

14 267 Challandes Gaëtan GasGas 9 0 0 0 9

Les résultats du championnat suisse trial 2017 vous sont offerts par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2017 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/fr/sports-licences/trial



ATHG dimanche, 25 Juin 2017

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE

Catégorie : Fun

Numéro FMS:304 Carrière Brechbüler 25.06.17

Doss. Nom, Prénom
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Pénalité Total

303 Nolan Christen 7 8 5 0.0 20.0
319 Krebs Arnold 9 5 10 0.0 24.0
311 Quentin Voelker 14 12 12 0.0 38.0
318 Affolter Loic 16 18 11 0.0 45.0
324 Rothenbuhler Marcel 11 14 21 0.0 46.0
310 Mathieu Voelker 19 21 21 0.0 61.0
356 Courvoisier Grégory 28 23 28 0.0 79.0

Les résultats du championnat suisse trial 2017 vous sont offerts par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2017 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/fr/sports-licences/trial



ATHG dimanche, 25 Juin 2017

CLASSEMENT

Catégorie : Fun

Numéro FMS:304 Carrière Brechbüler 25.06.17

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 303 Nolan Christen MC Roches GasGas 20.0 7 2 3 0 0 0 0.018

2 319 Krebs Arnold TRS 24.0 4 3 3 1 0 0 0.019

3 311 Quentin Voelker MC Montchoisi GasGas 38.0 0 0 11 1 0 0 0.018

4 318 Affolter Loic Jotagas 45.0 2 5 6 3 0 0 0.014

5 324 Rothenbuhler Marcel 46.0 3 1 2 7 0 0 0.017

6 310 Mathieu Voelker MC Montchoisi Beta 61.0 7 4 7 5 0 0 0.07

7 356 Courvoisier Grégory Sherco 79.0 2 2 16 5 0 0 0.05

Abandon
304 Claude Henchoz Trial Club Moudon Montesa coto

Sous réserve de modifications

Pour la FMS

Le commissaire sportif

ATHG

Le directeur de course

Laurent DaengeliFlorian Pizzolon

Les résultats du championnat suisse trial 2017 vous sont offerts par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2017 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/fr/sports-licences/trial


